
RFME Campeonato de España de Trial 2011
Clasificación Final CET Absoluto

Castelloli Ibiza Arnedillo Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 17.04 23.10 27.11
1 BOU MENA, ANTONI MONTESA 138917-B Club Montesa ABSOLUTO 75 20 20 15 20
2 CABESTANY GALVEZ, ALBERT SHERCO 138912-T Mc Tarragona ABSOLUTO 67 17 15 20 15
3 FAJARDO VILA, JERONI --- 139181-GI Peu a Baix ABSOLUTO 64 13 17 17 17
4 RAGA SANS, ADAM GAS-GAS 247503-CS MC Morella ABSOLUTO 54 15 13 13 13
5 CASALES CARRASCO, JORGE GAS-GAS 195118-PO Mc. Clip TR2 43 17 6 6 7 7
6 TARRES ROCA, POL GAS-GAS 139403-B Mc La Clau ABSOLUTO 41 11 11 9 10
7 MORET CLOTA, FRANCESC MONTESA 139238-GI Mc Abadesses ABSOLUTO 37 8 7 11 11
8 GOMEZ CANTERO, ALFREDO MONTESA 216562-M Sotobike ABSOLUTO 36 10 8 10 8
9 BORRELLAS GARCIA, PERE GAS-GAS 139790-B Mc B.Bergueda ABSOLUTO 36 9 10 8 9
10 MENDEZ GONZALEZ, MARCOS SHERCO 88118-LE M.C. Trialeón TR2 31 20 5 1 5
11 SANZ PLA-GIRIBERT, LAIA MONTESA 138871-B Racc M.S. TR2 22 15 3 4
12 PEYDRO MAYOS, IVAN GAS-GAS 247506-V Oximoto ABSOLUTO 22 7 9 6
13 BELTRAN APARICI, VICTOR --- 247634-V MC Cheste TR3 15 11 2 2
14 RECIO BERDEGUE, FRANCESC BETA 140006-L TR3 15 10 5
15 MARTIN LOPEZ DE ARMENTIA, JESUS GAS-GAS 247635-CS Nitram Racing TR2 15 9 3 3
16 TRAVIESA PONS, CARLES GAS-GAS 140106-B Motocat TR2 14 4 1 5 4
17 PEDERSEN , HAKON SHERCO NMF-40004877 TR2 13 13
18 MILLAN GASCON, DAVID SHERCO 51649-TE Motorland Aragon C.D. TR2 13 7 1 3 21 3 2
19 NOGUERA ROA, ORIOL SHERCO 139246-B Mc La Clau JUNIOR 8 8
20 TOURNOUR , GIANLUCA GAS-GAS FMI-G02597 ABSOLUTO 6 6
21 DARNES CASELLAS, DAVID GAS-GAS 140536-B Mc Tona TR3 6 6
22 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS BETA 85181-S TR2 5 5
23 PALOMARES GARCIA, VICTOR BETA 247875-V Motociclismo Deportivo 4TR2 4
24 GAIRIN CASASNOVAS, HECTOR GAS-GAS 51766-HU Mc. Benasque TR3 4 4
25 BUSTO FERNANDEZ DE LARRINOA, JAIME GAS-GAS 139239-B Mc Tona JUNIOR 3 3
26 MORAL MORAL, JOSE MARIA SHERCO 31790-J PM. Jiennense TR2 2 2
27 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA 247838-CS MC Segorbe TR2 2 2
28 PRAT GARCIA, MARC GAS-GAS 140269-GI Raigs Mc Salt TR2 1 1
29 SANJUAN VERA, JORDI GAS-GAS 51634-Z TR3 1 1

Cal Rosal, 27 de Noviembre de 2011
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RFME Trofeo Nacional de Trial 2011
Clasificación Final TR2

Castelloli Ibiza Arnedillo Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 17.04 23.10 27.11
1 CASALES CARRASCO, JORGE GAS-GAS 195118-PO Mc. Clip TR2 97 17 20 20 20 20
2 MENDEZ GONZALEZ, MARCOS SHERCO 88118-LE M.C. Trialeón TR2 75 20 17 11 10 17
3 TRAVIESA PONS, CARLES GAS-GAS 140106-B Motocat TR2 60 15 13 17 15
4 MILLAN GASCON, DAVID SHERCO 51649-TE Motorland Aragon C.D. TR2 56 10 11 15 9 11
5 MARTIN LOPEZ DE ARMENTIA, JESUS GAS-GAS 247635-CS Nitram Racing TR2 54 11 7 10 13 13
6 SANZ PLA-GIRIBERT, LAIA MONTESA 138871-B Racc M.S. TR2 45 15 13 17
7 MORAL MORAL, JOSE MARIA SHERCO 31790-J PM. Jiennense TR2 42 5 10 9 11 7
8 PRAT GARCIA, MARC GAS-GAS 140269-GI Raigs Mc Salt TR2 36 4 8 6 8 10
9 PALOMARES GARCIA, VICTOR BETA 247875-V Motociclismo Deportivo TR2 27 3 15 9
10 HORRACH COLL, MARC GAS-GAS 64463-IB Mc. Gt. Pollensa TR2 16 7 9
11 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS BETA 85181-S TR2 16 9 7
12 PEDERSEN , HAKON SHERCO NMF-40004877 TR2 13 13
13 NOGUERA ROA, ORIOL SHERCO 139246-B Mc La Clau TR2 8 8
14 CIURANA ADZERIAS, FRANCESC BETA 140435-T Mc Tarragona TR2 8 8
15 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL BETA 247838-CS MC Segorbe TR2 8 8
16 LEIRVAAG , KRISTOFFER GAS-GAS NMF-40003598 TR2 6 6
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RFME Campeonato de España de Trial 2011
Clasificación Final JUNIOR

Castelloli Ibiza Tona Arnedillo Pobladura Pobladura Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11
1 NOGUERA ROA, ORIOL SHERCO 139246-B Mc La Clau JUNIOR 100 20 20 20 20 17 20
2 BUSTO FERNANDEZ DE LARRINOA, JAIME GAS-GAS 139239-B Mc Tona JUNIOR 91 17 17 17 17 20 15 20
3 FERNANDEZ-SANCHO RIVAS, NACHO GAS-GAS 216772-M Trial Madrid JUNIOR 80 15 11 15 13 9 13 20 17
4 LEON PEREZ, DAVID GAS-GAS 216686-M Valdemanco JUNIOR 75 13 9 10 15 13 17 17 13
5 MARTIN LOPEZ DE ARMENTIA, IGNACIO D. GAS-GAS 247891-CS Nitram Racing JUNIOR 69 10 15 13 10 11 10 15 15
6 SALCEDO MUÑOZ, JOAQUIN SHERCO 31719-CO Moto Club Posadas JUNIOR 63 11 13 11 11 15 11 13
7 POVEDANO REINA, ANTONIO GAS-GAS 140599-GI Ripoll Mc JUNIOR 41 8 7 7 9 10
8 RESCH CABRERO, DANIEL GAS-GAS 64441-IB Mc. Gt. Pollensa JUNIOR 37 9 10 9 9
9 GRAU SANZ, ALEX GAS-GAS 139884-B Mc La Clau JUNIOR 30 6 7 8 9
10 SOLERA BORRELLAS, ELISABET GAS-GAS 140491-B Mc La Clau JUNIOR 23 7 5 7 4
11 KING , SAM BETA MA-3900000 JUNIOR 22 8 6 8
12 PAREJO CORTES, CARLOS GAS-GAS 189168-CC JUNIOR 21 5 5 11
13 BARQUINO BERNA, JUAN GAS-GAS 247683-A Villa de Tibi JUNIOR 18 4 8 6
14 SUAREZ FERNANDEZ, DIEGO GAS-GAS 58216-O JUNIOR 17 10 7
15 MIGUENS DEVESA, CARLOS A. GAS-GAS 195163-PO Mc. Sqem JUNIOR 14 6 8
16 FARRE GARCIA, ARNAU BETA 139242-L Mc Segre JUNIOR 11 11
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RFME Trofeo Nacional de Trial 2011
Clasificación Final TR3

Castelloli Ibiza Tona Arnedillo Pobladura Pobladura Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11
1 BELTRAN APARICI, VICTOR --- 247634-V MC Cheste TR3 94 20 20 15 17 17 20
2 DARNES CASELLAS, DAVID GAS-GAS 140536-B Mc Tona TR3 82 15 13 20 13 9 17 17
3 SANJUAN VERA, JORDI GAS-GAS 51634-Z TR3 80 11 17 11 15 15 20 13
4 TORDERA PLANELLS, ENRIC GAS-GAS 247852-V Oximoto TR3 68 10 17 9 15 11 9 15
5 ARTIDIELLO RUEDA, ADRIAN GAS-GAS 58198-O Mc. Villaviciosa TR3 64 8 8 9 20 10 17
6 GAIRIN CASASNOVAS, HECTOR GAS-GAS 51766-HU Mc. Benasque TR3 63 13 11 10 13 11 15
7 BATALLA KLEIN-MOLENKAMP, VICTOR GAS-GAS 140630-B TR3 59 9 15 10 8 10 13 11
8 RECIO BERDEGUE, FRANCESC BETA 140006-L TR3 50 17 13 20
9 CONDINS PRUNERA, JOAN GAS-GAS 140631-B TR3 30 1 3 5 6 7 9
10 PUYO VICENTE, SERGIO SHERCO 51712-TE TR3 27 7 20
11 GOMEZ CANTERO, SANDRA GAS-GAS 216673-M Sotobike TR3 27 6 5 8 8
12 MONFORTE PEREZ, SERGIO SHERCO 51670-Z TR3 18 2 6 10
13 CONDE MATEOS, MIREIA --- 140432-B Mc Montbui TR3 15 2 7 6
14 RIERA SEGURA, JORDI BETA 140528-B Mc B.Bergueda TR3 15 4 4 7
15 GENIS DOMENECH, ISAAC BETA 140582-B TR3 13 7 6
16 VILLEGAS BOSCH, ALBA SHERCO 139456-B Motocat TR3 9 4 5
17 SELMA MARI, ALBERTO BETA 247845-V MC Cheste TR3 9 5 4
18 ARTIDIELLO RUEDA, NEREA GAS-GAS 58192-O Mc. Trial Sellon T 6R3 3 33 3
19 NARANJO RUANO, CRISTIAN GAS-GAS 67858-GC TR3 5 5
20 MARTINEZ SANCHEZ, DAVID BETA 241138-LO Mc. Calahorra TR3 4 4
21 SOLA ALBERO, ALEX SHERCO 140136-B Mc Cingles Berti TR3 4 3 1
22 RULL RIVERO, CYNTHIA MARIA GAS-GAS 31610-J PM. Jiennense 4TR3 2 2
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RFME Trofeo Nacional de Trial 2011
Clasificación Final TR3

Castelloli Ibiza Tona Arnedillo Pobladura Pobladura Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11
1 BELTRAN APARICI, VICTOR --- 247634-V MC Cheste TR3 94 20 20 15 17 17 20
2 DARNES CASELLAS, DAVID GAS-GAS 140536-B Mc Tona TR3 82 15 13 20 13 9 17 17
3 SANJUAN VERA, JORDI GAS-GAS 51634-Z TR3 80 11 17 11 15 15 20 13
4 TORDERA PLANELLS, ENRIC GAS-GAS 247852-V Oximoto TR3 68 10 17 9 15 11 9 15
5 ARTIDIELLO RUEDA, ADRIAN GAS-GAS 58198-O Mc. Villaviciosa TR3 64 8 8 9 20 10 17
6 GAIRIN CASASNOVAS, HECTOR GAS-GAS 51766-HU Mc. Benasque TR3 63 13 11 10 13 11 15
7 BATALLA KLEIN-MOLENKAMP, VICTOR GAS-GAS 140630-B TR3 59 9 15 10 8 10 13 11
8 RECIO BERDEGUE, FRANCESC BETA 140006-L TR3 50 17 13 20
9 CONDINS PRUNERA, JOAN GAS-GAS 140631-B TR3 30 1 3 5 6 7 9
10 PUYO VICENTE, SERGIO SHERCO 51712-TE TR3 27 7 20
11 GOMEZ CANTERO, SANDRA GAS-GAS 216673-M Sotobike TR3 27 6 5 8 8
12 MONFORTE PEREZ, SERGIO SHERCO 51670-Z TR3 18 2 6 10
13 CONDE MATEOS, MIREIA --- 140432-B Mc Montbui TR3 15 2 7 6
14 RIERA SEGURA, JORDI BETA 140528-B Mc B.Bergueda TR3 15 4 4 7
15 GENIS DOMENECH, ISAAC BETA 140582-B TR3 13 7 6
16 VILLEGAS BOSCH, ALBA SHERCO 139456-B Motocat TR3 9 4 5
17 SELMA MARI, ALBERTO BETA 247845-V MC Cheste TR3 9 5 4
18 ARTIDIELLO RUEDA, NEREA GAS-GAS 58192-O Mc. Trial Sellon T 6R3 3 33 3
19 NARANJO RUANO, CRISTIAN GAS-GAS 67858-GC TR3 5 5
20 MARTINEZ SANCHEZ, DAVID BETA 241138-LO Mc. Calahorra TR3 4 4
21 SOLA ALBERO, ALEX SHERCO 140136-B Mc Cingles Berti TR3 4 3 1
22 RULL RIVERO, CYNTHIA MARIA GAS-GAS 31610-J PM. Jiennense 4TR3 2 2
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RFME Trofeo Nacional de Trial 2011
Clasificación Final CADETE

Castelloli Ibiza Tona Arnedillo Pobladura Pobladura Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11
1 FARRE GARCIA, ARNAU GAS-GAS 139242-L Mc Segre CADETE 100 20 20 20 20 20
2 GELABERT ROURA, MIQUEL GAS-GAS 139243-GI CADETE 90 15 15 15 20 11 15 20 20
3 OLIVER PALOU, ANDREU GAS-GAS 64457-IB Mc. Gt. Pollensa CADETE 83 17 17 17 17 15 10 15 15
4 DEL OLMO PEREZ, ALEJANDRO GAS-GAS 114975-GU CADETE 77 11 13 13 13 17 17 17 11
5 ROSSELLO SOCIAS, JAUME GAS-GAS 64454-IB Mc. Gt. Pollensa CADETE 71 13 11 9 15 10 13 13 17
6 OLIVER REBASA, TOMAS GAS-GAS 64459-IB Mc. Gt. Pollensa C ETEAD 44 10 10 13 11
7 POU SOLER, GERARD GAS-GAS 64446-IB Mc. Gt. Pollensa CADETE 38 5 9 6 7 7 9
8 GARCIA CERDEIRA, DIEGO GAS-GAS 844188-LE-AMPM.C. Trialeón CADETE 32 7 9 8 8
9 VILLABRILLE QUIROS, ADRIAN SHERCO 58195-O Mc. T. Langreo CADETE 31 9 11 11
10 DUS ASUERO, CESAR BETA 247654-V Motociclismo Deportivo CADETE 28 10 9 9
11 MIQUEL PEREZ, MARC GAS-GAS 140499-B Mc La Clau CADETE 22 6 8 8
12 MARTIN VILLUENDAS, MARIANO GAS-GAS 51645-Z CADETE 21 10 11
13 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL SHERCO 31720-CO-AMP Moto Club Posadas CADETE 20 5 5 10
14 NAVARRO CATALA, PAU GAS-GAS 247732-A Ctat. Albaida CADETE 18 8 10
15 GIRO MESTRE, MARIA GAS-GAS 139244-B Mc Sitges CADETE 17 5 6 6
16 PETRELLA , LUCA GAS-GAS FMI-G05021 CADETE 13 13
17 MURILLO MARTIN, PILAR SHERCO 216844-M Valdemanco CADETE 12 4 4 4
18 MONTALVO MILLA, JULIAN GAS-GAS 216701-M Valdemanco CADETE 9 9
19 GARCIA GALVEZ, ANTONIO SHERCO 32181-MA l b lh 8C.D. Motoclub Alhaurino 8CADETE

20 RIBA LAZARO, MARC GAS-GAS 140286-B Mc Tona CADETE 8 8
21 VIDAL NAVARRO, VENANCI GAS-GAS 139248-T Mc Sitges CADETE 7 7
22 PAREJO CORTES, ISABEL GAS-GAS 189167-CC CADETE 6 3 3
23 CEPILLO JIMENEZ, MIGUEL GAS-GAS 139241-B Mc La Clau CADETE 4 4
24 LARA ROSE, ALBA GAS-GAS 140070-B Mc Sitges CADETE 3 3
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RFME Campeonato de España de Trial 2011
Marcas ‐ Clubes ‐ Clasificación Final

RFME CET ABSOLUTO

CASTELLOLI IBIZA ARNEDILLO PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 17.04 23.10 27.11
1 MONTESA 138 15 31 29 30 33
2 GAS-GAS 134 27 28 28 25 26
3 SHERCO 123 33 23 21 23 23
4 BETA 29 17 6 5 1

Club Vencedor: Moto Club La Clau

RFME TROFEO NACIONAL TR2

CASTELLOLI IBIZA ARNEDILLO PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 17.04 23.10 27.11
1 GAS-GAS 168 28 35 33 37 35
2 SHERCO 136 33 28 26 21 28
3 BETA 56 17 15 15 9
4 MONTESA 45 15 13 17

Club Vencedor: ‐‐‐
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RFME Campeonato de España de Trial 2011
Marcas ‐ Clubes ‐ Clasificación Final

RFME TROFEO NACIONAL TR3

CASTELLOLI IBIZA TONA ARNEDILLO POBLADURA POBLADURA PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11

1 GAS-GAS 281 32 37 37 32 37 37 37 32
2 BETA 104 28 22 28 14 12
3 SHERCO 70 7 11 11 5 6 30
4 MONTESA 38 13 10 15

Club Vencedor: Moto Club Cheste

RFME TROFEO NACIONAL TR3 +35

CASTELLOLI IBIZA TONA ARNEDILLO POBLADURA POBLADURA PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11

1 MONTESA 146 37 35 37 37
2 GAS-GAS 76 15 11 20 20 10
3 BETA 56 13 17 13 13
4 SHERCO 15 15

Club Vencedor: Moto Club Tona

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR

CASTELLOLI IBIZA TONA ARNEDILLO POBLADURA POBLADURA PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11

1 GAS-GAS 266 32 32 32 32 33 31 37 37
2 SHERCO 203 31 33 31 31 32 32 13
3 BETA 33 8 6 8 11

Club Vencedor: Moto Club La Clau

RFME TROFEO NACIONAL CADETE

CASTELLOLI IBIZA TONA ARNEDILLO POBLADURA POBLADURA PEÑARROYA CAL ROSAL

O Marca TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 20.11

1 GAS-GAS 259 37 37 37 37 37 37 37
2 SHERCO 62 9 4 11 9 8 21
2 BETA 28 10 9 9

Club Vencedor: Moto Club Grup Trial Pollensa
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RFME Campeonato de España de Trial 2011
Marcas ‐ Clubes ‐ Clasificación Final

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA FEMINAS A

TONA POBLADURA POBLADURA

O Marca TOTAL 03.04 16.07 17.07
1 GAS-GAS 101 33 35 33
2 BETA 51 17 17 17
3 SHERCO 43 15 13 15

Club Vencedor: ‐‐‐

RFME COPA DE ESPAÑA FEMINAS B

TONA POBLADURA POBLADURA

O Marca TOTAL 03.04 16.07 17.07
1 GAS-GAS 111 37 37 37
2 SHERCO 45 15 15 15

Club Vencedor: Moto Club Sitges

RFME COPA DE ESPAÑA JUVENIL 125

TONA POBLADURA POBLADURA

O Marca TOTAL 03.04 16.07 17.07
1 GAS-GAS 99 35 32 32
2 SHERCO 73 25 20 28

Club Vencedor: Moto Club La Clau

RFME COPA DE ESPAÑA JUVENIL 80

TONA POBLADURA POBLADURA

O Marca TOTAL 03.04 16.07 17.07
--- 0

Club Vencedor: Moto Club Sitges
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RFME Campeonato de España de Trial 2011
Clasificación Final JUNIOR


Castelloli Ibiza Tona Arnedillo Pobladura Pobladura Peñarroya Cal Rosal
O Nombre y Apellidos Marca Lic. Club Categoría TOTAL 27.02 27.03 03.04 17.04 16.07 17.07 23.10 27.11
1 NOGUERA ROA, ORIOL SHERCO 139246-B Mc La Clau JUNIOR 100 20 20 20 20 17 20
2 BUSTO FERNANDEZ DE LARRINOA, JAIME GAS-GAS 139239-B Mc Tona JUNIOR 91 17 17 17 17 20 15 20
3 FERNANDEZ-SANCHO RIVAS, NACHO GAS-GAS 216772-M Trial Madrid JUNIOR 80 15 11 15 13 9 13 20 17
4 LEON PEREZ, DAVID GAS-GAS 216686-M Valdemanco JUNIOR 75 13 9 10 15 13 17 17 13
5 MARTIN LOPEZ DE ARMENTIA, IGNACIO D. GAS-GAS 247891-CS Nitram Racing JUNIOR 69 10 15 13 10 11 10 15 15
6 SALCEDO MUÑOZ, JOAQUIN SHERCO 31719-CO Moto Club Posadas JUNIOR 63 11 13 11 11 15 11 13
7 POVEDANO REINA, ANTONIO GAS-GAS 140599-GI Ripoll Mc JUNIOR 41 8 7 7 9 10
8 RESCH CABRERO, DANIEL GAS-GAS 64441-IB Mc. Gt. Pollensa JUNIOR 37 9 10 9 9
9 GRAU SANZ, ALEX GAS-GAS 139884-B Mc La Clau JUNIOR 30 6 7 8 9
10 SOLERA BORRELLAS, ELISABET GAS-GAS 140491-B Mc La Clau JUNIOR 23 7 5 7 4
11 KING , SAM BETA MA-3900000 JUNIOR 22 8 6 8
12 PAREJO CORTES, CARLOS GAS-GAS 189168-CC JUNIOR 21 5 5 11
13 BARQUINO BERNA, JUAN GAS-GAS 247683-A Villa de Tibi JUNIOR 18 4 8 6
14 SUAREZ FERNANDEZ, DIEGO GAS-GAS 58216-O JUNIOR 17 10 7
15 MIGUENS DEVESA, CARLOS A. GAS-GAS 195163-PO Mc. Sqem JUNIOR 14 6 8
16 FARRE GARCIA, ARNAU BETA 139242-L Mc Segre JUNIOR 11 11
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